オンライン化のお願い

     平素はたいへんお世話になっております。

     2023 年 1 月より、三鷹カウンセリングルームリバイブでは、小島先生の病

状の進行に伴い、カウンセリングをオンラインで行なうことになりました。

     大変恐れ入りますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

    これに伴いまして、現在のカウンセリングルームは閉所する予定です。なお、

前世療法を含め、対面の必要のあるセラピーにつきましては、別会場にて、

実施いたします。

お客様各位

１． オンラインカウンセリングの使用ツール
        ・ Skype（スカイプ）
           ※ Skype をご利用になれない場合、Zoomも可能です。

２． カウンセリング料金
        7,500 円（90 分程度、1人あたり）

３． 支払方法
         銀行振込（お振込手数料はご負担ください。）

お申し込み
お問い合わせ

三鷹カウンセリングルーム　リバイブ
東京都武蔵野市中町 1-21-10 都築ビル 4F

TEL 0422-56-0245     E-mail info@co-revive.com